

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

PL Holding ApS

Borgm. Schneiders Vej 61, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 10 82 00 06

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

Peter Ejler Ludvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PL Holding ApS
Borgm. Schneiders Vej 61
Øverød
2840 Holte

CVR-nr.: 10 82 00 06
Stiftet: 1. maj 1987
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Ejler Ludvigsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år, primært bestået af at besidde ejerandel i anparts- og aktieselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet samtlige kapitalandele. Selskabets aktiviteter vil herefter alene udgøre investeringsaktiviteter og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 269 t.kr. mod -366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-88.360	-38
1 Personaleomkostninger	-7.379	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.483	0
Driftsresultat	-103.222	-38
Andre finansielle indtægter	479.262	11
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-50
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.301	-377
Resultat før skat	351.739	-454
3 Skat af årets resultat	-82.805	88
Årets resultat	268.934	-366
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	151.134	0
Disponeret fra overført resultat	0	-480
Disponeret i alt	268.934	-366

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.413	0
Materielle anlægsaktiver i alt	37.413	0
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	350
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	350
Anlægsaktiver i alt	37.413	350
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.299	88
Tilgodehavende selskabsskat	1.316	0
Andre tilgodehavender	43.936	0
Tilgodehavender i alt	50.551	88
Andre værdipapirer	7.133.252	7.035
Værdipapirer i alt	7.133.252	7.035
Likvide beholdninger	233.784	1
Omsætningsaktiver i alt	7.417.587	7.124
Aktiver i alt	7.455.000	7.474

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	6.706.682	6.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	<u>7.324.482</u>	<u>7.170</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	281
Selskabsskat	0	14
Anden gæld	118.518	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.518</u>	<u>304</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>130.518</u>	<u>304</u>
Passiver i alt	<u>7.455.000</u>	<u>7.474</u>

6 Oplysninger om dagsværdi**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	7.035.762	113.000	7.648.762
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-480.215	114.400	-365.815
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	6.555.547	114.400	7.169.947
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	151.134	117.800	268.934
	500.000	6.706.681	117.800	7.324.481

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.811	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	7.379	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i sidste regnskabsår (2021-2022) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.301	377
	24.301	377
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	82.805	-88
	82.805	-88
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	0	0
Tilgang i årets løb	44.896	0
Kostpris 30. juni 2023	44.896	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	0	0
Årets afskrivninger	-7.483	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-7.483	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	37.413	0

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	1.100.000	1.100
Afgang i årets løb	-1.100.000	0
Kostpris 30. juni 2023	0	1.100
Nedskrivninger 1. juli 2022	-750.000	-700
Årets nedskrivninger	0	-50
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	750.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2023	0	-750
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	350
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer kr.
Dagsværdi 30. juni 2023		7.133.252
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		474.294
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Ejler Ludvigsen

Direktør og dirigent

Serienummer: ed4203c7-99eb-424d-a28c-e0b065d2b0e0

IP: 109.59.xxx.xxx

2023-10-23 11:01:57 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-10-23 11:34:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>